[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17 февраля 2025 г.                                       г. Дальнереченск                                                              №  76 - па

О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 28.12.2024 № 710-па «О мерах по реализации решения Думы Дальнереченского муниципального района от 19.12.2024 № 558-МНПА «О бюджете Дальнереченского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

            Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 28.12.2024 № 710-па «О мерах по реализации решения Думы Дальнереченского муниципального района от 19.12.2024 № 558-МНПА «О бюджете Дальнереченского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (далее - Постановление) следующие изменения:
         1.1 Дополнить Постановление пунктом 9 следующего содержания:

        «9. Перераспределение зарезервированных бюджетных ассигнований, предусмотренных на выплаты работникам органов местного самоуправления Дальнереченского муниципального района, осуществляемые в соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ и трудовым законодательством, в том числе на окончательный расчет при увольнении, превышающие расчетный фонд оплаты труда, осуществляется управлением финансов администрации Дальнереченского муниципального района на основании предложений, представленных главными распорядителями средств бюджета Дальнереченского муниципального района (с расчетами, подтверждающими необходимость указанного увеличения бюджетных ассигнований)».

         1.2.  Пункты 9,10 и 11 Постановления считать пунктами 10,11 и 12 соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                      В.С. Дернов